（様式第１６）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成	 	 年	 	 月	 	 日
一般財団法人エルピーガス振興センター
理事長	 	 	 	 	 	 	 	 殿

	 	 	 	 	   補助事業者	  住所
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏名	 	 法人にあっては名称

及び代表者の氏名	 	  印

平成	 	 年度石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガスの流通合理化及び取引の適正化等

に関する支援事業費のうち構造改善推進事業に係るもの）精算払請求書

石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガスの流通合理化及び取引の適正化等に関する

支援事業費のうち構造改善推進事業に係るもの）業務方法書第２１条第２項の規定に基づき、下

記のとおり請求します。

記

補助金交付番号

１．補助金の額の確定日

２．確定額

３．精算払請求金額

４．振込先

	 	 	 金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金の名義（漢字、カナ）を記載すること。

注：金額はかならず算用数字で記入願います。

＊本用紙のコピーを大切に補助事業の会計年度終了から５年間保管すること。

＊この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。